
Opg av e  v an  He t  N a tu u r l o ke t  05 - 10 - 2010  v an  d e  k i l ome te rho kken  267 -

544 .  2 67 - 545 ,  2 68 - 543 ,  268 - 544  en  268 -545 .  

 

 

 



 

267-545 Vaatplanten Zoogdieren Vogels Amfibieën Reptielen Vissen Dagvlinders Libellen 
Overige 

ongewervelden 

Rode lijstsoorten 7      1   

Licht beschermde 

soorten 
4         

Middelzwaar en 

strikt beschermde 

soorten 

1         

Ffw vogels          

Hr tabel IV          

Aantal soorten 393      13 10 2 

Volledigheid 

onderzoek 
goed niet niet/redelijk niet niet niet Redelijk matig onbepaald 

Onderzoeksperiode 1990-2010 2000-2010 2000-2010 2000-2010 
2000-

2010 

2000-

2010 
2000-2010 

2000-

2010 
2000-2010 

 

267-544 Vaatplanten Zoogdieren Vogels Amfibieën Reptielen Vissen Dagvlinders Libellen 
Overige 

ongewervelden 

Rode lijstsoorten 5      1   

Licht beschermde 

soorten 
4         

Middelzwaar en 

strikt beschermde 

soorten 

1         

Ffw vogels          

Hr tabel IV          

Aantal soorten 393      17 9 1 

Volledigheid 

onderzoek 
goed niet niet/redelijk niet niet niet matig slecht onbepaald 

Onderzoeksperiode 1990-2010 2000-2010 2000-2010 2000-2010 
2000-

2010 

2000-

2010 
2000-2010 

2000-

2010 
2000-2010 



 

268-543 Vaatplanten Zoogdieren Vogels Amfibieën Reptielen Vissen Dagvlinders Libellen 
Overige 

ongewervelden 

Rode lijstsoorten 2  1    1   

Licht beschermde 

soorten 
1   1      

Middelzwaar en 

strikt beschermde 

soorten 

         

Ffw vogels   3       

Hr tabel IV          

Aantal soorten 237  3 1   13 5 10 

Volledigheid 

onderzoek 
goed niet slecht/redelijk slecht niet niet slecht slecht onbepaald 

Onderzoeksperiode 1990-2010 2000-2010 2000-2010 2000-2010 
2000-

2010 

2000-

2010 
2000-2010 

2000-

2010 
2000-2010 

 

268-544 Vaatplanten Zoogdieren Vogels Amfibieën Reptielen Vissen Dagvlinders Libellen 
Overige 

ongewervelden 

Rode lijstsoorten 9      1 1  

Licht beschermde 

soorten 
3   4      

Middelzwaar en 

strikt beschermde 

soorten 

2 2        

Ffw vogels   1       

Hr tabel IV  2        

Aantal soorten 352 4 1 5  4 20 17 3 

Volledigheid 

onderzoek 
goed slecht slecht/redelijk slecht niet slecht goed goed onbepaald 

Onderzoeksperiode 1990-2010 2000-2010 2000-2010 2000-2010 
2000-

2010 

2000-

2010 
2000-2010 

2000-

2010 
2000-2010 

 



 

268-545 Vaatplanten Zoogdieren Vogels Amfibieën Reptielen Vissen Dagvlinders Libellen 
Overige 

ongewervelden 

Rode lijstsoorten 7  11    1 1 1 

Licht beschermde 

soorten 
3   1      

Middelzwaar en 

strikt beschermde 

soorten 

2         

Ffw vogels   51       

Hr tabel IV          

Aantal soorten 393  51 1   21 15 12 

Volledigheid 

onderzoek 
goed niet goed/redelijk slecht niet niet goed goed onbepaald 

Onderzoeksperiode 1990-2010 2000-2010 2000-2010 2000-2010 
2000-

2010 

2000-

2010 
2000-2010 

2000-

2010 
2000-2010 

 

 

 


